
 
Consiglio regionale della Campania 

 

Decreto n.           del 

IL PRESIDENTE 

OGGETTO: Incarico ad interim-dr. Enrico Gallipoli  

PREMESSO che: 
 

a) 

b) con successiva delibera n. 369 del 27 febbraio 2015 è stato definitivamente approvato il suddetto 
Regolamento, confermando quanto indicato nella citata delibera n. 364/2015;
c) Modifica all' 
Ordinamento degli uffici del Consiglio regionale della Campania. Delibera n. 369 del 27 febbraio 2015  
d) alla luce dei suindicati provvedimenti, la struttura organizzativa del Consiglio regionale è attualmente 
articolata in una unità dirigenziale di primo livello costituita dal Segretario Generale, due unità 

a legislativa 
-finanziaria, tre unità dirigenziali di secondo livello semplice di cui due 

denominate Speciali e una di Staff e dodici Unità dirigenziali di terzo livello complesso; 
e) con delibera del 27 febbraio 2015, n. 371, l

 
f)   
Generale per le Risorse Umane Finanziarie e Strumentali di avviare le procedure per il conferimento 
degli incarichi dirigenziali ad interim sulle strutture vacanti; 
g) nella seduta del 28 marzo 2023 con delibera n. 139, ha conferito, fra gli altri, 

incarico dirigenziale ad interim sulla UD Studi Legislativi e Assistenza legislativa alle commissioni 
Speciali e di Inchiesta al dott. Enrico Gallipoli con contestuale cessazione di quello ad interim in essere 

; 
 
CONSIDERATO che occorre adottare il decret ad interim 
di cui alla delibera n. 139 del 28 marzo 2023

 
VISTI:  
- il Decreto Legislativo 165/2001 e smi; 

DECRETA 

per le motivazioni espresse in premessa, che si intendono qui integralmente riportate 
  
1. di attribuire al dr. Enrico Gallipoli UD Studi Legislativi e Assistenza 
legislativa alle commissioni Speciali e di Inchiesta con contestuale cessazione di quello ad interim 
attualmente in essere, con decorrenza dalla data di notifica del presente decreto fino al 30 giugno 2023 o 
fino al minor termine di definizione e attuazione della modifica ordinamentale che dovesse intervenire 
prima della scadenza del nuovo termine di differimento, nonché fino al conseguimento del limite di età 
per il collocamento a riposo o la cessazione del rapporto di lavoro a qualsiasi altro titolo e gli ulteriori casi 
stabiliti dal Regolamento o previsti da specifici atti del Consiglio; 

48 06.04.2023



 
2. di trasmettere il presente atto al Segretario Generale, al Direttore Generale per le Risorse Umane, 
Finanziarie e Strumentali, alla UD Gestione del Personale per gli adempimenti conseguenti, nonché per 
la notifica a interessato; 
3. di inviare il presente atto, altresì, all'Ufficio competente alla pubblicazione nella sezione trasparenza 
del sito istituzionale del Consiglio regionale. 

 
Il Presidente
Gennaro Oliviero 


